РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                           № 110                                       х.Быковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского

сельского поселения от 17.08.2016 № 56
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 17.08.2016 № 56 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Нижнебыковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В приложении № 1 пункт 13 дополнить подпунктом 13.1:

«13.1. Мотивированные заключения, предусмотренные абзацем вторым подпункта 7.2 и подпунктом 7.5 пункта 7 настоящего Порядка, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах первом и пятом подпункта "7.2" и подпункте 7.2 настоящего Порядка;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах первом и пятом подпункта "7.2" и подпункте 7.2 настоящего Порядка, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с настоящим Порядком.»;

1.2. В приложении № 2:

         -исключить из состава комиссии Топольскову Любовь Алексеевну;

         -включить в состав комиссии Дрынкину Елену Михайловну, специалиста по архивной, правовой и кадровой работе Администрации Нижнебыковского сельского поселения, в качестве секретаря комиссии;
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Нижнебыковского сельского поселения
	           К.Ф.Венцов

PAGE